
UNOIECH 
~peciálny zdra~ocnlcky maleriál, pomôcky a lechn1~a 

Bankové spojenie: 

IBAN: 

BICCODE: 

Spôsob úhrady: 

Konštantný symbol: 

Variabilný symbol: 

Dätum splatnosti: 

Dátum daňovej povinnosti: 

(dodanie tovaru/služby; prijatie platby) 

Dátum vyhotovenia: 

Člslo zmluvy: 

Vaša objednávka č. : 

Dodacl list č. : 

Poznámka: 

Názov produktu 

Kód produktu 

Kód colnej skupiny 

Expiracia 

Tatra banka, a.s. 

SK4211000000002620270836 

TATRSKBX 

Prevodný príkaz 

0308 

20191359 

09.06.2019 

10.04.2019 

10.04.2019 

19/0152 

20191360 

Šarža 

Množstvo MJ 

Kód ŠÚKL 

Kód MZSR 

UNOTECH. spol. s r.o., Zlatovská 2211, 911 01 Trenčln 

IČO: 31424562, DIČ: 2020384322. IÓ DPH: SK2020384322 

Telefón: 032/6505059. E-rnail: unotech@unotech.sk 

FAKTÚRA č. 20191359 

Odberateľ : 

Národná transfúzna služba SR 

Ďumbierska 3/L 

833 14 Bratislava 

Slovenská repubfíka 
IČO: 30853915 DIČ : 2021764371 

IČ DPH; 

~Jf 
Odberné miesto: 

Národná transfúzna služba SR 
Legionárska 28 
911 01 Trenčín 

Slovenská republika 

Cena bez DPH DPH[%] 
Jednot.ková Celková Suma 

Cena s DPH 

Jednotková Celková 

--- - ------ --- -- - --
ANTI-LEA MONO-TYPE (1x3ml) 1,000 bal 

GF'213540 30.01.2020 652017011A 

Celková suma k úhrade: 

Rekapitulácia DPH: [EUR] Sadzba Základ dane 

10 % 73, 11 

73,11 

Účet Suma Má dať Suma Dat Suma v CM 
·- -- -· ----- -- „---- -- --···--- ----· -------···-... 

604-100 0,00€ 

343-200 0,00 € 

311-100 80,42 € 

Celkom 80,42 € 
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Vyhotovil: 

73.11 € 

7,31 € 

0,00 € 

80,42 € 

73,107 73,107 10% 80,42 80,42 

7,31 i 

[EUR] 80,42 

Daň Cena s daňou 

7,31 80,42 

7,31 80,42 
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